
34. Teknisk service och teknikinformation

Yrkeskod enligt ALS 341

Exempel på arbetsuppgifter 

Söker och åtgärdar fel på enklare produkter. Arbetet sker efter tydliga instruktioner.

Tar emot felanmälningar och registrerar dem i företagets system.

Löser enklare fel.

Exempel på yrkesbenämningar:    Servicetekniker

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

341 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 1 0 1

1979-83   40-44 1 0 1

1974-78   45-49 4 1 3

1969-73   50-54 6 32455 2 4

1964-68   55-59 11 33673 35700 37009 2 9 35700

1956-63   60-67 1 0 1

TOTALT 24 32115 34570 36464 5 34300 19 32050 34839 36200

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



34. Teknisk service och teknikinformation

ALS 342

Exempel på arbetsuppgifter 

Reparerar, installerar och servar sålda tekniska produkter såsom avancerade kopiatorer, elektronikprodukter mm.

Supportrar kunder med problem.

Exempel på yrkesbenämningar:    Servicetekniker, serviceingenjör, serviceledare

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

342 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 17 26250 31000 36200 4 13 26250 32000 36200

1994-98   25-29 35 31200 35800 39294 10 30797 37979 39398 25 31675 35000 39236

1989-93   30-34 101 33006 38000 44000 20 32862 36684 42330 81 33006 38500 44000

1984-88   35-39 93 33700 37560 43600 21 33900 37688 43600 72 33700 37530 43243

1979-83   40-44 108 34150 39258 44300 21 35231 39216 44700 87 34120 39381 44000

1974-78   45-49 168 35752 40358 44886 30 36050 41268 46078 138 35500 40250 44650

1969-73   50-54 162 36000 40000 43990 24 33475 39706 43400 138 36401 40000 44000

1964-68   55-59 245 35005 40669 44934 71 35578 41000 45200 174 34817 40401 44885

1956-63   60-67 181 34500 39400 43531 46 34500 39546 43773 135 34456 39400 43500

TOTALT 1110 34376 39486 44210 247 34500 39411 44450 863 34306 39500 44070

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



34. Teknisk service och teknikinformation

ALS 343

Exempel på arbetsuppgifter 

Tar fram tekniska rapporter

Genomför reklamationsbedömning på såld produkt.

Ger tekniskt stöd till försäljare, marknadsförare, utbildare och produktutvecklare.

Utreder, skriver rapporter, gör testprogram och förslag till modifikationer.

Dokumenterar för erfarenhetsåterföring.

eller

Samlar in tekniskt underlag och sammanställer information i katalog och/eller instruktionsböcker.

Beskriver metoder i servicehandböcker.

Exempel på yrkesbenämningar:    serviceingenjör, serviceledare, katalogredaktör, teknikdokumentalist

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

343 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 5 32000 2 3

1994-98   25-29 24 30772 35000 39000 9 35000 15 32350 35000 38713

1989-93   30-34 68 33200 36726 42500 16 34566 37651 42500 52 33000 36675 42000

1984-88   35-39 71 37500 41700 46000 17 41759 43500 51000 54 36517 40000 44500

1979-83   40-44 94 38413 42085 48650 27 39040 45500 50703 67 38000 41000 46000

1974-78   45-49 157 39063 44043 51933 20 40750 47919 54477 137 39013 44000 51111

1969-73   50-54 247 39536 44900 54250 42 41960 47950 54700 205 38718 44100 53700

1964-68   55-59 339 39889 45100 53200 82 43558 50949 59945 257 38902 44200 50000

1956-63   60-67 293 39670 43800 52686 63 40775 46720 55532 230 39601 43267 51520

TOTALT 1298 38467 43730 51775 278 40000 46492 56450 1020 38182 43007 50725

Hela riket Stockholm Övriga riket

Medverkar vid installation, intrimning och idrifttagning av anläggning. Objekt kan vara större ventilationsanläggningar och kontrollutrustning för processindustrin.

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



34. Teknisk service och teknikinformation

ALS 344

Exempel på arbetsuppgifter 

Inventerar och följer upp utbildningsbehov.

Följer upp fasta avtal vad gäller ekonomiska utfall.

Utvecklar metoder och teknik för service.

Granskar konstruktioner och ger synpunkter på servicetillgänglighet.

Ger teknisk stöd till försäljnings-, marknads- och produktutvecklare.

eller

Leder projekt för framtagning av fullständig dokumentation.

I denna nivå klassas ofta chefer med underställda i nivå 1, 2 och 3 inom verksamhetsområdet.

Exempel på yrkesbenämningar:    katalogredaktör, teknikdokumentalist

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

344 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 5 48764 0 5 48764

1979-83   40-44 13 42500 50000 60000 4 9 48800

1974-78   45-49 42 44725 55323 62000 9 59267 33 44397 50502 61200

1969-73   50-54 56 46450 51500 63750 15 49304 54501 66502 41 44638 50000 62000

1964-68   55-59 85 45455 51200 60848 21 48850 57806 73000 64 43174 50392 58000

1956-63   60-67 71 44000 49500 61590 10 49190 57043 64988 61 43500 47852 60389

TOTALT 272 44725 50792 61797 59 49200 57475 68452 213 44000 49500 60027

Hela riket Stockholm Övriga riket

Svarar för installation, intrimning och idrifttagning av anläggning. Produkten/objekten är komplexa och unika och kräver expertkompetens (exempelvis service till kunder i andra 

länder).

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



34. Teknisk service och teknikinformation

ALS 345

För närvarande finns i inga riktbefattningar i denna nivå.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

345 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 0 0 0

1979-83   40-44 0 0 0

1974-78   45-49 0 0 0

1969-73   50-54 3 1 2

1964-68   55-59 7 67700 1 6 68000

1956-63   60-67 3 0 3

TOTALT 13 56089 66006 70400 2 11 57500 66600 70400

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



34. Teknisk service och teknikinformation

ALS 346

För närvarande finns i inga riktbefattningar i denna nivå.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

346 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 0 0 0

1979-83   40-44 1 0 1

1974-78   45-49 1 0 1

1969-73   50-54 1 1 0

1964-68   55-59 1 1 0

1956-63   60-67 1 1 0

TOTALT 5 57163 3 2

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023


